de la compañía, ubicada en la avenida 9 de octubre número 2009 y Los Ríos, se encuentran presentes 

los accionistas de GARCÍA € PARTNERS ABOGADOS, GARPAB S.A., la señora Sonia Isabel 

Sánchez Monroy, por sus propios y personales derechos, propietaria de setecientas noventa y dos 

(792) acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un Dólar de los Estados Unidos de América; y, 

la señorita Sofía Isabel Vera García, por sus propios y personales derechos, propietaria de ocho (8) 

acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un Dólar de los Estados Unidos de América cada